
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.11.2013 № 117 
 
О закрытии пожароопасного сезона 
 
 В связи с понижением среднесуточной  температуры, выпадением 
обильных осадков и отсутствием  угрозы возникновения лесных пожаров  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Объявить населению о закрытии совместным решением Краевого 
государственного казённого учреждения «Падалинское лесничество»и 
Амурского авиаотделения Краевого государственного специализированного 
автономного учреждения  «Дальневосточная авиационная база» с 28 октября 
2013г. пожароопасного сезона в лесном фонде, расположенном на 
территории Эльбанского городского поселения. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава городского поселенияИ.АГудин 


